
 فرم داوری مسابقه مداحی جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان

 

 ..........................................نام و نام خانوادگی : .............................................. رشته ................................ پردیس / مرکز ......

 

 امتیاز کسب شده حداکثر امتیاز ملاکهای ارزشیابی موضوع مداحی

 اصوات و الحان

  5 زیبایی صدا

  01 استفاده درست از تحریر

  01 اوج و فرود مناسب

  5 استفاده از سبک های سنتی

  5 تلفیق شعر و لحن

 مدح یا روضه

  05 انتخاب اشعار و متن مناسب

  05 روضه و بیان مستندات

  5 حفظ اشعار

  5 تسلط بر اجرای برنامه

 اصول و فنون

  8 رعایت پوشش مناسب

  5 رعایت وقت مقرر

  5 دعای پایانی

  7 تاثیر در اجرا

  011 جمع کل 

 

  نام و نام خانوادگی داور :                                                         امتیاز مکتسبه 

 

 تاریخ                                                                               امضاء 

 

 



 باسمه تعالی

 فرم نهایی مسابقات مداحی جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان

نم و نام خانوادگی  ردیف 

 دانشجو 

پردیس / 

 مرکز 

رشته 

 تحصیلی 

مدح یا 

 روضه 

اصوات و 

 الحان 

اصول و 

 فنون 

توضیحات  نمره نهایی 

 داور

01 55 55 011 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

11         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

21         

21         

22         

23         

24         

25         

 اعلام نظر هیئت داوران 

 ملاحظات  امضاء داوران  پردیس / مرکز  نام و نام خانوادگی داور  ردیف 

    داور اول  1

    داور دوم  2

    داور سوم  3



 تعالیباسمه 

 دانشجویان دانشگاه فرهنگیان قرآن و عترتکریم رشته قرائت جشنواره  فرم نهایی مسابقات قرآن

نم و نام خانوادگی  ردیف 

 دانشجو 

پردیس / 

 مرکز 

رشته 

 تحصیلی 

جمع کل  وقف و ابتدا  تجوید  صوت و لحن 

 امتیازات 

توضیحات 

 داور

01 55 55 011 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

11         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

21         

21         

22         

23         

24         

25         

 اعلام نظر هیئت داوران 

 ملاحظات مهر و امضاء مسئول مسابقات امضاء داوران  پردیس / مرکز  نام و نام خانوادگی داور  ردیف 

     داور اول  1

   داور دوم  2

   داور سوم  3



 تعالیباسمه 

 ندانشجویان دانشگاه فرهنگیا قرآن و عترتجشنواره کریم رشته  ترتیل خوانی  فرم نهایی مسابقات قرآن

نم و نام خانوادگی  ردیف 

 دانشجو 

پردیس / 

 مرکز 

رشته 

 تحصیلی 

جمع کل  وقف و ابتدا  تجوید  صوت و لحن 

 امتیازات 

توضیحات 

 داور

01 01 51 011 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

11         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

21         

21         

22         

23         

24         

25         

 اعلام نظر هیئت داوران 

 ملاحظات مهر و امضاء مسئول مسابقات امضاء داوران  پردیس / مرکز  نام و نام خانوادگی داور  ردیف 

     داور اول  1

   داور دوم  2

   داور سوم  3



 تعالیباسمه 

 دانشجویان دانشگاه فرهنگیان قرآن و عترتجشنواره  حفظ کریم رشته  فرم نهایی مسابقات قرآن

نم و نام خانوادگی  ردیف 

 دانشجو 

پردیس / 

 مرکز 

رشته 

 تحصیلی 

حسن 

 حفظ 

وقف و  تجوید 

 ابتدا 

صوت و 

 لحن

جمع کل 

 امتیازات 

توضیحات 

 داور

71 05 5 01 011 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

11          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

21          

21          

22          

23          

24          

25          

 اعلام نظر هیئت داوران 

 ملاحظات مهر و امضاء مسئول مسابقات امضاء داوران  پردیس / مرکز  نام و نام خانوادگی داور  ردیف 

     داور اول  1

   داور دوم  2

   داور سوم  3



 



 



  رشته قرائت   1فرم شماره 

 فرم داوری صحت قرائت و تجوید رشته قرائت            جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان

 پردیس / مرکز رشته نام و نام خانوادگی ردیف
مجموع امتیاز کسر  بند و بند ه بند د بند ج بند ب بند الف

 شده

جمع 

 ملاحظات امتیاز

4- 3- 2- 1- 5/0- 25/0- 40+ 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

 امضاء                                                                                             نام و نام خانوادگی داور :                                  



  رشته قرائت 2فرم شماره 

 فرم داوری وقف و ابتداء ویژه رشته قرائت جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان

 پردیس / مرکز  رشته  نام و نام خانوادگی  ردیف
وقف و 

ابتدای اقبح 

2- 

وقف و 

ابتدای قبیح 

5/1- 

عبور از وقف 

 -1لازم 

عدول از 

 -1وقف 

قف و ابتدای و

 نامناسب

1- 

تکرار بی 

مورد آیه 

1- 

نفس 

 یمخف

1- 

وقف و ابتدای 

اضطراری 

25/- 

 مکث بیش از 

جمع 

 ثانیه11 ثانیه15  ثانیه12 +20امتیاز

25./- 25./- 1- 

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                



 فرم داوری صوت و لحن رشته قرائت جشنواره قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان                   رشته قرائت  3فرم شماره 
 / مرکز:  شماره دانشجویی :                         پردیس       ترم :                      نام و نام خانوادگی :                             رشته تحصیلی :             

 امضاء و تاریخ                   نام و نام خانوادگی داور : 

 

 فرم لحن

 توضیحات  مقام دوم  مقام اول  +01مقامات 
    5/1قرار 

     5/1جواب 

    2جواب جواب 

 توضیحات و تذکرات داور   +4 ، تاثیر و جذابیت نغمات زیبایی  +15ضوابط 

   +3 قدرت تنغیم و پردازش نغمات 

و تنظیم نغمه ها با عبارات )رعایت تکیه های تطبیق 

 صوتی صحیح ( 

3+   

   1 روانی و سلاست در حین اجرای مقامات 

   1 کیفیت ممتاز تحریم ها و جذابیت آنها 

   1 هماهنگی صوت با لحن 

   1 تناسب کلی نغمات با مفهوم آیات 

   /.5 تطبیق شروع با فرود از لحاظ پرده صوتی  

   /.5 تطبیق شروع با فرود از لحاظ مقام و نغمه 

در مسابقات قرائت قران تلاوت دو مقام کامل کفایت -1  /.5حداکثر آغاز تلاوت با پرده غیر متعارف  موارد منفی 

 می کند .

یازات مقامات متعدد ، حداکثر امتدر صورت تایید -2

 امتیاز بیشتر باشد .  10مقامات نباید از 

داوران محترم برای اعطاء امتیاز مقامات باید به -3

مواردی همچون اجرای سالم ، کامل مقامات و ردیف ها ، 

کیفیت مقامات ، همگونی نغمات و ایجاد تنوع متناسب با 

 میزان مدت تلاوت توجه داشته باشند . 

  /.5هر مورد خروج از مقام ) نغمه (  

  /.25هر مورد عدم توازن یا تناسب در سرعت قرائت   

  1حداکثر تکلف و رفتار غیر طبیعی در حین اجرای مقامات  

  1حداکثر ناهمگونی در ردیف ها  

  /.5هر مورد  تکرار ملال آور و نامتناسب ردیف / نغمات  

 (25امتیاز لحن )

  امتیاز  ملاک های داوری صوت  ردیف 

  4 ارتفاع و مساحت صدا  1

طنین صوت )ملاحت ،  2

 گیرایی و زیبایی صدا ( 

4  

  3 قدرت و رسایی صدا  3

  3 نرمی و انعطاف صدا  4

  1 کیفیت تحریرها  5

جمع امتیاز  موارد کسر امتیاز 

 مثبت

 

 –خش  –گرفتگی صدا  -شهیق و زفیر

 –آمدن خلط  –بودن صدا تصنعی 

در صدا)دو شکاف  –و اضطراب التهاب 

ناصافی  –جیغ  –لرزش  –رگه شدن ( 

و موارد مشابه که در صورت خلل ایجاد 

 کند . 

/. کسر می گردد . حداکثر 25هر مورد 

 نمره  3تا 

  

  

  

  

  

  

  

  

   جمع امتیاز منفی 

 (11امتیاز صوت )



 رشته حفظ 1فرم شماره 

 ویژه رشته حفظ

 امتیاز دارد . 31امتیاز    از هر دانشجو دو سئوال می شود و هر سئوال  07بارم  –لیست امتیازات حسن حفظ 

 مشخصات دانشجو
اشتباه در حرکت 

 یا حروف
 اشتباه در انتقال یک آیه اشتباه در قسمتی از آیه اشتباه در کلمه

اشتباه در انتقال بیش از 

 یک آیه

مکث 

بیش از 

حد 

متعارف)تا 

ثانیه(  17

21./- 

تکرار تا 

سه 

مرتبه به 

ازای هر 

مرتبه 

21/- 

کمک 

بعد از 

مکث 

ابتدای 

 -1آیه 

کمک 

بعد از 

مکث 

وسط 

 -1آیه 

جمع 

 امتیاز
 ردیف 

تصحیح  مرکزپردیس/ رشته نام و نام خانوادگی

 -/.25فوری

تصحیح بعد 

 -5/0از وقف 

تصحیح 

توسط 

 -1داور

تصحیح با 

تذکر 

 -/.5داور

تصحیح 

 -5/0فوری 

تصحیح 

توسط 

 -1داور

تصحیح با 

تذکر 

 -/.5داور

تصحیح 

 -5/0فوری 

تصحیح 

توسط داور 

3- 

تصحیح با 

 -2تذکر داور

تصحیح 

 -5/1فوری 

صحیح ت

توسط 

 -4داور

تصحیح با 

تذکر داور 

5/2- 

تصحیح 

 -2فوری 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 نام و نام خانوادگی داور :                                  امضاء 



 رشته حفظ 2فرم شماره 

 ویژه رشته حفظ

 امتیاز 11بارم  –تجوید لیست امتیازات 

 مشخصات دانشجو

غلط درجه یک عدم رعایت 

و مخارج حروف یا صفات 

 احکام حروف

غلط درجه دو نقصان 

در صفات و احکام و 

... 

جمع امتیاز 

 منفی
 توضیحات امتیاز نهایی

 -/.25 -/.5 پردیس / مرکز رشته تحصیلی نام و نام خانوادگی ردیف

         

         

         

         

         

         

         

 

 :امضاء و تاریخ       :  داور نام و نام خانوادگی



   رشته حفظ 3فرم شماره 

 ویژه رشته حفظ

 امتیاز 17بارم  –و لحن صوت  –امتیاز  1بارم  – وقف و ابتدا لیست امتیازات 

 +( 5لحن ) +( 5صوت ) +( 5وقف و ابتدا ) مشخصات دانشجو
جمع امتیاز 

 منفی
وقف و ابتدا  پردیس / مرکز رشته تحصیلی نام و نام خانوادگی ردیف امتیاز نهایی

 ( -/.5نامناسب )

ارتفاع، شدت ، طنین ،  (  -/.5نفس مخفی )

 نرمی و انعطاف صدا 

هماهنگی نغمات و 

تحریر و تحزین و 

 لحن عربی فصاحت در

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 امضاء     نام و نام خانوادگی داور        



 و عترت دانشجویان دانشگاه فرهنگیان فرم داوری ترتیل خوانی ) صحت قرائت ( جشنواره قرآن 

 نام و نام خانوادگی ردیف
پردیس/ 

 مرکز

 رشته

 تحصیلی

غلط های اعرابی 

حرفی کلمه ای عدم 

تصحیح با  -1تصحیح 

تصحیح  -/5نفس

 -/25درجا 

هر مورد غلط 

 1تجویدی درجه 

شامل عدم رعایت 

مخارج حروف صفات 

 -/5و احکام و ... 

درجه دو شامل 

نقصان در صفات 

 -/25احکام و ... 

نمره صحت 

قراتت و 

 07تجوید 

 –وقف و ابتدا اقبح 

 نامناسب –قبیح 

 1-5/-25/- 

نمره وقف 

 20و ابتدا 

صوت و لحن زیبایی نرمی انعطاف وضوح و صافی 

 امتیاز(  15رسایی و قوت و تحریر )

 اجرای دو مقام کامل  تنوع آهنگ لحن عرب

 امتیاز( 25)
مره صوت ن

 40و لحن 

مجموع 

نمرات 

 (25)حنل ( 15صوت )  100

             

             

             

             

             

             

             

 نام و نام خانوادگی داور                                                امضاء


